
  

 

 

 

 

 

Zápis z členské schůze  

Družstva nájemců Radim, družstvo 
dne 28. 04. 2025 od 18:00 hodin 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytvořil: Lenka Záhorská 

Dne: 28. 04. 2025 

  

 



Zápis z členské schůze Družstva nájemců Radim, družstvo 
dne 28.04.2025 od 18:00 hodin  

 
Družstvo nájemců Radim, družstvo 
  Strana 2 z 4 

Souhrnné informace o členské schůzi: 

A) Den konání: 28.04.2025 

B) Místo konání: Jídelna Základní školy, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400, na adrese Ke Kateřinkám 
1400/2, Chodov, 149 00 Praha 

C) Svolavatel: Představenstvo Družstva nájemců Radim, družstvo, IČ: 25643673, se sídlem 
Radimovická 1423, 149 00 Praha 4 - Chodov (dále jen "družstvo"), za představenstvo svolává 
Marcel Kubíček, předseda představenstva. 
 

I. bod programu 
Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti 

Přítomní členové: Členové družstva s celkovým počtem 46 hlasů z celkového počtu 74 hlasů. Členská 
schůze není usnášeníschopná pro bod 4 a 5 navrhovaného programu Členské schůze, je 
usnášeníschopná pro ostatní body programu. Prezenční listina členů družstva je přiložena jako 
Příloha č. 2. Hostem je Rostislav Korbel a Mgr. Jan Bulíř ze správní firmy Korbel facility s.r.o.. 
Začátek členské schůze byl naplánován na 18:00 hodin, (registrace členů od 17:50 hodin). Zahájení 
členské schůze proběhlo. Dále jsou popsány jednotlivé projednávané body. 
  

II. bod programu 
Volba skrutátorů, zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

Usnesení: Členská schůze volí skrutátorem pana Mgr. Bulíře, zapisovatelem paní Lenku Záhorskou, 
ověřovatelem Rostislava Korbela. 
 
Hlasování pořadové číslo 1: Zvolení Mgr. Jana Bulíře jako skrutátora 

 PŘÍTOMNO ……. ze všech 

 PRO návrh: ………. přítomných 

 PROTI návrhu: 0 přítomných 

 Zdrželo se hlasování: 0 přítomných 
Hlasování: Mgr. Jan Bulíř byl zvolen jako skrutátor. 
Výsledek hlasování: schváleno 
  
Hlasování pořadové číslo 2: Zvolení Lenky Záhorské na pozici zapisovatele 

 PŘÍTOMNO ……. ze všech 

 PRO návrh:  …….. přítomných 

 PROTI návrhu: 0 přítomných 

 Zdrželo se hlasování: 0 přítomných 
Hlasování: Lenka Záhorská byla zvolena na pozici zapisovatele. 
Výsledek hlasování: schváleno 
 
Hlasování pořadové číslo 3: Zvolení Rostislava Korbela jako ověřovatele zápisu 

 PŘÍTOMNO ……… ze všech 

 PRO návrh: ……… přítomných  

 PROTI návrhu: 0 přítomných 

 Zdrželo se hlasování: 0 přítomných 
Hlasování: Rostislav Korbel byl zvolen na pozici ověřovatele zápisu. 
Výsledek hlasování: schváleno 
 
 
 
 
 



Zápis z členské schůze Družstva nájemců Radim, družstvo 
dne 28.04.2025 od 18:00 hodin  

 
Družstvo nájemců Radim, družstvo 
  Strana 3 z 4 

III. bod programu 
Schválení programu členské schůze  

 Předsedající navrhl odhlasovat program členské schůze dle pozvánky: 
1. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti. 
2. Volba skrutátorů, zapisovatele a ověřovatele zápisu. 
3. Schválení programu členské schůze. 
4. Schválení zrušení družstva s likvidací a související změny obchodní firmy. 
5. Jmenování likvidátora a schválení jeho odměny. 
6. Výroční zpráva představenstva o činnosti družstva. 
7. Výroční zpráva o činnosti kontrolní komise a vyjádření kontrolní komise k řádné účetní 

závěrce družstva za rok 2024. 
8. Schválení řádné roční účetní závěrky družstva za rok 2024 a vypořádání hospodářského 

výsledku. 
9. Různé. 
10. Závěr. 

 
Usnesení: Členská schůze schvaluje program členské schůze v předloženém znění. 
 
Hlasování pořadové číslo 4:  Schválení programu členské schůze. 

 PŘÍTOMNO ……. ze všech 

 PRO návrh: ………. přítomných  

 PROTI návrhu: 0 přítomných 

 Zdrželo se hlasování: 0 přítomných 
Výsledek hlasování: schváleno 
  

IV. bod programu 
Schválení zrušení družstva s likvidací a související změny obchodní firmy. 

 
Pro tento bod není Členská schůze usnášeníschopná = nehlasuje se 

 
V. bod programu  

Jmenování likvidátora a schválení jeho odměny. 
 
Pro tento bod není Členská schůze usnášeníschopná = nehlasuje se 

 
VI. bod programu  

Výroční zpráva představenstva o činnosti družstva. 
Předsedajícím byla přednesena výroční zpráva o činnosti družstva 
Usnesení: Členská schůze schvaluje zprávu představenstva o činnosti družstva. 
 
Hlasování pořadové číslo 7: Výroční zpráva představenstva o činnosti družstva, s tím, že nerozdělená 
ztráta by byla uhrazena ze zisku předešlých let 

 PŘÍTOMNO …. ze všech 

 PRO návrh: …….. přítomných   

 PROTI návrhu: 0 přítomných 

 Zdrželo se hlasování: 0 přítomných 
Výsledek hlasování: schváleno  
 
 



Zápis z členské schůze Družstva nájemců Radim, družstvo 
dne 28.04.2025 od 18:00 hodin  

 
Družstvo nájemců Radim, družstvo 
  Strana 4 z 4 

VII. bod programu 
Výroční zpráva o činnosti kontrolní komise a vyjádření kontrolní komise k 
řádné účetní závěrce družstva za rok 2024. 
Usnesení: Členská schůze bere na vědomí zprávu kontrolní komise o činnosti?.  
 
Hlasování pořadové číslo 8: Výroční zpráva o činnosti kontrolní komise a vyjádření kontrolní komise k 
řádné účetní závěrce družstva za rok 2024. 

 PŘÍTOMNO …….. ze všech 

 PRO návrh: ………. přítomných  

 PROTI návrhu: 0 přítomných 

 Zdrželo se hlasování: 0 přítomných 

  
Výsledek hlasování: schváleno 

 
VIII. bod programu 

Schválení řádné roční účetní závěrky družstva za rok 2024 a vypořádání 
hospodářského výsledku.  

Předsedající seznámil členskou schůzi s účetní závěrkou za rok 2024  
Usnesení: Členská schůze schvaluje řádnou účetní závěrku za rok 2024 a vypořádání 
hospodářského výsledku. 
 
Hlasování pořadové číslo 9:  Schválení řádné roční účetní závěrky za rok 2023 a vypořádání 
hospodářského výsledku.. 

 PŘÍTOMNO …….. ze všech 

 PRO návrh: ………. přítomných  

 PROTI návrhu: 0 přítomných 

 Zdrželo se hlasování: 0 přítomných 
Výsledek hlasování: schváleno 
 

VII. bod programu 
Různé. 

Do 4 týdnů bude svolána další Členská schůze, která již nebude podmíněna počtem přítomných 
členů pro hlasování o zrušení družstva s likvidací a na této schůzi budou hlasovány body 4 a 5 
programu. 
Členská schůze byla ukončena v 18:40 hodin. 
Seznam příloh zápisu: 

1. Pozvánka na členskou schůzi družstva  
2. Prezenční listiny (… listy) 
3. Plné moci nepřítomných členů družstva(…. listů) 

  
Tento zápis byl vyhotoven v jednom stejnopisu.  
  
V Praze dne 28.04.2025 

 Lenka Záhorská 
Zapisovatel 

 
V Praze dne 28.04.2025  

  Rostislav Korbel 
Ověřovatel 

 


